®YTOBAJIbHbIA CTAHOK WARRIOR W0102

LUMPUHA CTOJIA 200MM/MOLLIHOCTb ABUTATENA 2,2 KBT
NMEPEYEHD JIETAJIEA U CEOPOYHBIX EMHMIL

MNos. HaumeHoBaHue Descriptio Kon-Bo | Yeprex
1 NOAAOLLNIA CTON INFEED TABLE 1 1
2 BA/1 CTOJIA TABLE SHAFT 4
3 PACLUMPEHWME CTOA TABLE EXTENSION 1 1
4 CTONOPHASA LLAMBA ©8 LOCK WASHER ©8 2 1
5 BMHT M8*20 CAP SCREW M8*20 2 1
6 TOHKAA LUECTUTPAHHAA TAUKA M12 THIN HEX NUT M12 4 1
7 PYYKA PYYKA M12 HANDLE KNOB M12 2 1
8 PbIYAT LEVER 2 1
9 BMHT M8*40 CAP SCREW M8*40 8 1
10 |3AXMMHAA NJACTUHA CLAMP PLATE 8 1
11  [PEFYIMPOBOYHbIN BNOK ADJUSTING BLOCK 4 1
12 |MOBOPOTHbIM KPHLUTENH PIVOT BRACKET 4 1
13 |BA30BbIN BAN BASE SHAFT 1 1
14 |YKA3ATE/Ib POINTER 1 1
15 |HO FOJIOBKA BUHTA M4*10 BUT HEAD SCREW M4*10 1 1
16 |9KCUEHTPMKOBASA BTYJIKA ECCENTRIC BUSHING 8 1
17 |YCTAHOBOYHbIM BUHT M8*10 SET SCREW M8*10 1 1
18 |BA30BbIN BAN BASE SHAFT 3 1
19 [BMHT M6*12 CAP SCREW M6*12 4 1
20 [NNOCKAA WAMBA ¢ 6 FLAT WASHER ¢ 6 2 1
21 |CTPYXKO/JIOMATE/1b CHIP BREAKER 1 1
22 |PYYKA M10*32 KNOB M10*32 2 1
23 |BO/bLIAA LWAMBA ¢ 10*34*3 BIG WASHER ¢ 10*34*3 2 1
24  |YCTAHOBOYHbIM BUHT M6*8 SET SCREW M6*8 8 1
25  [NPYWHHbIA WUTUGT SPRING PIN 2 1
26 |[NPYXWNHA PACTAXRKEHUA EXTENSION SPRING 2 1
27  |AJIMHHbBIA PETYIMPOBOYHbLIA LUTUDT LONG ADJUST SCREW 1 1
28  [NMPMHUMAIOLLMIA CTON OUTFEED TABLE 1 1
29 [FAMKA M10 NUT M10 6 1
30 |BUHT M6*25 CAP SCREW M6*25 4 1
31 (BAMIIEP BUMPER 2 1
32 |BUHT M10*30 CAP SCREW M10*30 2 1
33 |KOPOTKWM PETYIMPOBOYHbIN BUHT SHORT ADJUST SCREW 2 1
34 [KOPNYC BASE 1 1
35 |[I'YBA CTONA TABLE LIP 2 1
36 |CTOMNOPHASA LWAMBA ©6 LOCK WASHER ®6 6 1
37 |BUHT M6*16 CAP SCREW M6*16 6 1




38 |3AKNENKA 2*6 RIVET 2*6 2 1
39 |MALWTAB SCALE 1 1
40 |PETYIMPOBOYHBIN BUHT MEDINM ADJUST SCREW 1 1
41 [(OEPNEKTOP CTPYXKU CHIP DEFLECTOR 1 1
43 [CAMOPE3 ST4.2*30 TAP SCREW ST4.2*30 2 1
44  |NMEPEK/TIOMATE/b SWITCH 1 1
45 [CAMOPE3 CT3.5*16 TAP SCREW ST3.5*16 4 1
46 |MEPEK/TIOYAIOLWAA NNACTUHA SWITCH PLATE 1 1
47  [BUHT C KPECTOOBPA3HbIM LUNNLIEEM M5*10 PH HE SCREW M5*10 2 1
48  [N/IOCKAA LWAMNBA ©5 FLAT WASHER @5 2 1
49 |3YBYATAA NPOK/MTAAKA 5 SERRATED SPACER 5 2 1
50 |KOMMYTATOP SWITCH BOX 1 1
51 |WHYP NMUTAHWA POWER CORD 1 1
52 |CBPOC HAMPAXEHUA M20*1.5 STRAIN RELIEF M20*1.5 2 1
53 |BUHT M5*10 CAP SCREW M5*10 4 1
54  |NPYMHHAA LWANBA ©5 LOCK WASHER ¢5 2 1
55 |BUHT M10*20 CAP SCREW M10*20 2 1
56 |M/IOCKAA LWWAMBA ©10 FLAT WASHER ©10 4 1
57 |TYMBA NEPER/TIOYATENA SWITCH PEDESTAL 1 1
58 |BUHT M8*80 CAP SCREW M8*80 1 1
59 |3ALLMTHBIN 3AKNM GUARD CLAMP 1 1
60 |OMPAMOEHWE PEMKYLLEN FOTOBKM CUTTER HEAD GUARD 1 1
61 |TOPCUOHHAA NPYXWNHA TORSION SPRING 1 1
62 |NOAAEPHKA SUPPORT 1 1
63 [PON/I-LUTUSDT 3*16 ROLL PIN 3*16 1 1
201 [HOMXEBAA rO/1OBKA CUTTER HEAD 1 2
202 [HOX KNIFE 4 2
203 |M/TOCKAA KPbILWKA BUHT M5*12 FLAT CAP SCREW M5*12 8 2
204 (K1IMH GIB 4 2
205 |TMB BONT M6*10 GIB BOLT M6*10 16 2
206 |BMHT M8*70 CAP SCREW M8*70 2 2
207 |CTOMOPHASA LWAMEA ©8 LOCK WASHER ©8 4 2
208 (NOALUMMHUKOBbLIN B/TOK LH BEARING BLOCK LH 1 2
209 [(WAPUROMOALWNIMHUK 6203 BALL BEARING 6203 1 2
210 [KO/1IbUO CTOMNOPHOE BHYTPEHHEE 47 INT RET RING 47 1 2
211 [WAPUROMOALWNMHUK 6204 BALL BEARING 6204 1 2
212 [LWECTUTPAHHbIN BONT M8*20 HEX BOLT M8%*20 1 2
213 [N/IOCKAA LWANBA ©8*28 FLAT WASHER ®8%*28 1 2
214 [LUKMB PEXKYLLEN rONIOBKU CUTTERHEAD PULLEY 1 2
215 [BOPOTHUK COLLAR 1 2
216 [NOALUMMHUKOBbBIN B/IOK RH BEARING BLOCK RH 1 2
217 [BUHT M8 X 80 CAP SCREW M8 x 80 2 2
218 |K/IOY 6*25 KEY 6*25 1 2




219

ROJIbLO CTONOPHOE HAPYXHOE 10

EXT RET RING 10

2 2
220 [(KOJIOAOKA KA/IMBEPOB HOXKA KNIFE GAUGE BAR 2 2
221 [OATHUK BAJTA HOXKA KNIFE GAUGE SHAFT 1 2
301 |ynore FENCE 1 3
302 |HAR/IOHHAA LWKANA TILT SCALE 1 3
303 |CKJ/IEMBAIOLLAA NJACTUHA SCLE PLATE 1 3
304 |3AMOK LOCK COLLAR 2 3
305 [BOPOTHUK COLLAR 1 3
306 |3KCLEHTPUKOBbLIN BAN ECCENTRIC SHAFT 2 3
307 |PYYKA M10 KNOB M10 2 3
308 |WINW/IbKA M10 STUD M10 2 3
309 |PE3bBOBOW 3AKUM THREAD CLAMP 1 3
310 |BMHT M8*30 CAP SCREW M8*30 4 3
311 |LWECTUIPAHHAA TAMKA M6 NEX NUT M6 2 3
312 |LWECTUIPAHHbBIM BONT M6*25 HEX BOLT M6*25 1 3
313 |YCTAHOBOYHbIM BUHT M8*10 SET SCREW M8*10 3 3
314 [NNOCKAS LWANEA ®6 FLAT WASHER ©6 1 3
315 [BMHT C TOJIOBKOM PH M6*10 PH HEAD SCREW M6*10 1 3
316 [BMHT C FOJIOBKOM PH M5*10 PH HEAD SCREW M5*10 1 3
317 |YKA3ATE/Ib POINTER 1 3
318 |LIAMBA @5 FENDER WASHER ®5 1 3
319 |3AKUM CLAMP 1 3
320 |NOBOPOTHbIM SWIVEL 1 3
321 |LWAMBA WASHER 1 3
322 |3AKNENKA 2*6 RIVET 2*6 2 3
323 |CNEUMANBHASA LWWANBA SPECIAL WASHER 1 3
324 |PbIYAT B CBOPE M10*50 LEVERE ASSY M10*50 1 3
325 |WTUDT 3*20 ROLL PIN 3*20 1 3
326 |(BAN SHAFT 1 3
327 |MHAEKC KOHTAKTHbIN INDEX PIN 1 3
328 |NPYXUHA CHKATUA COMPRESSION SPRING 1 3
329 |LWECTUIPAHHbBIM BONT M6*20 HEX BOLT M6*20 1 3
330 |MNNOCKASA LWAWBA 10 FLAT WASHER 10 2 3
331 [CTOMOPHASA LWANBA ®©10 LOCK WASHER ©10 2 3
332 |BUHT M10*30 CAP SCREW M10*30 2 3
333 |CTOMOPHASA FAKA M10 LOCK NUT M10 1 3
334 |BOJIbLUAA LWAMBA ®10 * 34*3 BIG WASHER ®©10*34*3 1 3
335 |[NOAAEPHKKA SUPPORT 1 3
336 |BCTABKA FENCE GIB 1 3
337 |BUHT M6*12 CAP SCREW M6*12 3 3
338 [BOPOTHUK COLLAR 1 3
339 |KAPETKA OTPAXAEHNA FENCE CARRIAGE 1 3
340 [3KCLEHTPUKOBbLIN BAN ECCENTRIC SHAFT 1 3




341 |YCTAHOBOYHbIA BUHT M6*16 SET SCREW M6*16 1 3
401 |[3AAHAA KPbILLWKA BACK COVER 2 4
402 [TNABA NXW BUHT M5*10 PHI HEAD SCREW M5*10 20 4
403 |WWAMBA ®5 FENDER WASHER ®5 20 4
404 |Nbl/IN NOPT DUST PORT 1 4
405 |M/TOCKAA LUAWBA 8 FLAT WASHER 8 14 4
406 |CTOMOPHAA LWAMBA 8 LOCK WASHER 8 11 4
407 [BMHT M8*20 CAP SCREW M8*20 8 4
408 |KPEMJIEHUE STAND 1 4
409 [3ALLUTA PEMHA BE3OMNMACHOCTU BELT GUARD 1 4
410 |PNAHLEBbIV BONT M6*12 FLANGE BOLT M6*12 2 4
411 |®NAHLEBAA FAUKA M8 FLANGE NUT M8 8 4
412 [MOTOP 3HP MOTOR 3HP 1 4
413 [KNKO4Y 8 * 40 KEY 8*40 1 4
414 |PEMEHb MK1180 BELT PK1180 1 4
415 |MOTOPHbIN LLUKMB MOTOR PULLEY 1 4
416 |YCTAHOBOYHbIA BUHT M6*8 SET SCREW M6*8 2 4
417 |WECTUIPAHHbIA BONT M8*25 HEX BOLT M8*25 4 4
418 |WAMBA 8 FENDER WASHER 8 8 4
419 [NNACTUHA KPENJEHWA OBUTATENA MOTOR MOUNT PLATE 2 4
420 |WWECTUTPAHHbIA BONT M8*30 HEX BOLT M8*30 4 4
421 [NNACTMACCOBAA BTYJIKA PLASTIC GROMMET 1 4
425 |MOTOPHbIN LLHYP MOTOR CORD 1 4
429 |KPEMJIEHUE 9 MM E-CLIP SMM 2 4
430 |M/TOCKAA LWAMBA 12 FLAT WASHER 12 2 4
431 |[BA/ SHAFT 1 4
432 |KPOHLUTEMH NEQANU PEDAL BRACKET 1 4
433 |CTOMOPHAA FTAMKA M8 LOCK NUT M8 1 4
434 [BMHT M8*50 CAP SCREW M8*50 3 4
435 [NEOANb PEDAL 1 4
436 |CTOMOPHAA TAMKA M10 LOCK NUT M10 1 4
437 |TENEXXKA YHUBEPCAJIbHbI KOMIJIEKT TROLLEY UNIVERSAL KIT 1 4
438 [KOJ1bLO CTOMNOPHOE BHYTPEHHEE 35 INT RET RING 35 4 4
439 (NOALWNMNHUK 6202 BEARING 6202 2 4
440 |BTYJIKA KOJIECA TEJIEXKU TROLLEY WHEEL SLEEVE 1 4
441 [BMHT M10*70 CAP SCREW M10*70 1 4
442 |TENEXEYHOE KOJIECO TROLLEY WHEEL 1 4
443 [BMHT M8*100 CAP SCREW M8*100 1 4
444 (PE3MHOBAA HOXKA M8%*15 RUBBER FOOT M8*15 2 4
445 |LECTUTPAHHASA FTAUKA M8 HEX NUT M8 3 4
447 |BONT C LWECTUTPAHHOW rO/IOBKOW M8*50 HEX BOLT M8*50 2 4
448 |YHUBEPCAJIbHAA BTY/IKA KOJIECA UNIVERSAL WHEEL SLEEVE 2 4




449

YHUBEPCAJ/IbHOE KOJIECO

UNIVERSAL WHEEL




